

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013558\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013558)

PR Number : 1021013558

Total Price : IDR 2,580,000

Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013558_2930.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013558_2930.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Propan exterior paint Tenokote Black	10.000	KG	06.07.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	700,000
2	20	K		Propan exterior paint Tenokote White	20.000	KG	06.07.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	1,400,000
3	30	K		Propan exterior paint Tenokote Yellow	5.000	KG	06.07.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	350,000
4	40	K		Kuas 3 inch	2.000	PC	06.07.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	40,000
5	50	K		Tinner	2.000	L	06.07.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	90,000

Purpose:

- [10] Propose for painting Trotoar area factory
- [20] Propose for painting Trotoar area factory
- [30] Propose for painting Trotoar area factory
- [40] Propose for painting Trotoar area factory
- [50] Propose for painting Trotoar area factory

GL: 523292

CC: 2010-70000

Dibuat Oleh,
90485(Dadang Suhendar)
2023-06-28 16:00:47

Checked by,
90450(Rossita Sunatra)
Approved at 2023-06-30
11:17:08

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2023-07-03
12:52:13

Approved by,
90156(Mochamad
Nugrahaputra)
Approved at 2023-07-03
13:03:40



PT. PRIMA SENTRAL REJEKI

Jl. Netherdame Blok F No.20 Deltamas Cikarang Pusat Bekasi 17550

Telp: 021-89970899/ 021-33710468 Fax : 021-89907899

E-mail : primasentralrejecki@yahoo.com

Cikarang, 04 Juli 2023

Kepada

Yth PT. SCG LIGHT WEIGHT CONCRETE INDONESIA

Attn Bapak Diki

No Quotation : 004/PSR/VII/23

Sub Penawaran harga.

Dengan Hormat,

Memenuhi permintaan penawaran harga dari Bapak/Ibu, dengan ini kami mengajukan perincian harga sbb :

No.	Nama Barang	Unit	Harga
1	Propan Exterior Paint Tenokote Black (1 Galon 5 Kg)	Galon	Rp 258,000
2	Propan Exterior Paint Tenokote White (1 Galon 5 Kg)	Galon	Rp 258,000
3	Propan Exterior Paint Tenokote Yellow (1 Galon 5 Kg)	Galon	Rp 325,000
4	Kuas 3 "	Pcs	Rp 11,500

Rp. 51.600/Kg

Rp. 51.600/Kg

Rp. 65.000/Kg

Demikian Surat Penawaran ini kami sampaikan kepada Ibu/Bapak, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

**NB : Penawaran berlaku satu minggu
Harga belum termasuk PPN**

Hormat kami


YANTO SUPRIADI
PT. PRIMA SENTRAL REJEKI



PT Solusi Ono Indonesia
Gedung Graha Krama Yudha LT 4 Unit B
Jln Warung Jati Barat No.43 Kel.Duren Tiga Kec.Pancoran
Jakarta Selatan 12762

Quotation

Kepada :
Pak Diki
PT SCG Lightweight Concrete Indonesia

NO : Q0905-VI/2023
Quot Date : 04-Jul-23
Valid Date : 11-Jul-23
TOP : 30 Hari

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		Propan exterior paint Tenokote Black	2	Gln	IDR287.000	IDR574.000
2		Propan exterior paint Tenokote White	4	Gln	IDR287.000	IDR1.148.000
3		Propan exterior paint Tenokote Yellow	1	Gln	IDR343.000	IDR343.000
4		Kuas 3inch	2	Pcs	IDR14.000	IDR28.000

Total IDR2.093.000
PPN 11% IDR230.230
Grand Total IDR2.323.230

Term and Condition :

- Harga sudah termasuk PPN 11%
- Harga termasuk biaya pengiriman ke Karawang
- Barang ready, stock berjalan dan tidak mengikat
- Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami

(Marieta Yesikha)

Approval

(Pihak Pembeli)

